
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09» августа 2024 г.          № 354-МГ 

 

г. Луганск 

 

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню 

профессионального образования – магистратура  

 

На основании решения приемной комиссии от                                 

08.08.2024 (протокол № 14) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса магистратуры (2024/2025 

учебный год) заочной формы обучения на места государственного заказа 

следующих абитуриентов по направлениям подготовки: 

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование. 

Логопедия 

1. 278163  

2. 150326  

3. 326817  

4. 977278  

5. 883186 

44.04.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование 

1. 927213  

2. 852647  

3. 783755  



2 
 

4. 199126  

5. 115573  

6. 826744 

44.04.01 Педагогическое образование. Начальное образование 

1. 610929  

2. 821543  

3. 994283  

4. 761550  

5. 533323  

6. 659032 

44.04.01 Педагогическое образование. Педагогика высшего 

профессионального образования 

1. 902808  

2. 602419  

3. 737599  

4. 617141  

5. 688225 

44.04.01 Педагогическое образование. Управление образовательными 

организациями 

1. 437438  

2. 704942  

3. 899768  

4. 944571  

5. 669691  

6. 435463 

49.04.03 Спорт. Спорт высших достижений и система подготовки 

спортсмена 

1. 398817  

2. 347788  

3. 897585  



3 
 

4. 298665  

5. 252175 

49.04.01 Физическая культура. Теория физической культуры и 

технологии физического воспитания 

1. 788620  

2. 963641  

3. 696093  

4. 534453 

5. 857410 

49.04.02 Физическая культура для лиц отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура). Физическая реабилитация 

1. 714567  

2. 875511 

3. 500416  

4. 913480 

5. 475117 

44.04.01 Педагогическое образование. Культурологическое образование 

1. 350429  

2. 620991  

3. 972130  

4. 684260  

5. 158238 

44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Технология и 

организация общественного питания 

1. 230882  

2. 892393 

05.04.02 География. Территориальное развитие 

1. 882087  

2. 577603  

3. 609368  

4. 430919  



4 
 

5. 351403 

45.04.01 Филология. Отечественная филология. Русский язык 

и литература 

1. 104423  

2. 339468 

3. 454642  

4. 859862 

42.04.02 Журналистика 

1. 822278  

2.  144275  

3.  567187  

4. 646006  

5. 355581 

45.04.01 Филология. Зарубежная филология. Английский язык 

1. 533880  

2. 450797  

3. 300115  

4. 762085  

46.04.01 История 

1. 589716  

2. 544926  

3. 521306  

4. 869470  

5. 713981 

 


